REQUERIMENTO N.°2777

Requeiro, à Mesa apOs ouvido o Plenário,
seja colocado em discussão e votação 16ica, com pareceres
em conjunto das respectivas comiss3es, tecnicas desta Ca
sa o Projeto de Resolução ng 06/77, que trata do aumento?
salarial dos funcionáítios do Lecislativo..

Sala das Sess3es, 03 de maio de 1.977#

1Z=t R,lt,tartio

›T-
27/77

Roqueiro, à Ilesa apOs ouvido o Plentçráo,
seja colocado em discuscao e votação &Lica, com pareceres
em conjunto das respectivas comís4es, tUnicas desta Ca
sa o Projeto do Resolução nQ 06/77, que trata do aumentd7
salarial doo funcioná2los do Zejislativo.

Sala das SessUs, 03 de maio de 19977.